PAGE  
2


                                        КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА                                           
                                            ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

                                                      Р I Ш Е Н Н Я

від  26.10.2021                                м.Кам’янське                                          № 857
Про тимчасове влаштування 
малолітньої дитини ********
******* *********** 

до державного закладу

На виконання повноважень у сфері захисту прав та інтересів дитини, ураховуючи те, що малолітня дитина ******** ****** ********, 
**.**.**** р.н., залишився без батьківського піклування, відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», п.31 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 (зі змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я України від 18.05.1998 №123 
«Про затвердження Типового положення про будинок дитини», враховуючи протокол №13 засідання комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради від 06.10.2021, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
Тимчасово влаштувати малолітню дитину ******** ****** ****, **.**.**** р.н., до Комунального закладу «Кам’янський спеціалізований будинок дитини» Дніпропетровської обласної ради» на повне державне утримання строком на шість місяців.
Міський голова                                                                        Андрій БІЛОУСОВ 

